

Pius Holdings ApS
Gadetoften 6
Ganløse
3660 Stenløse
CVR-nr. 43 02 64 45

Årsrapport for 2023
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2024

Mathias Pius Stage
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pius Holdings ApS
Gadetoften 6
Ganløse
3660 Stenløse

CVR-nr.: 43 02 64 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 31. januar 2022

Hjemsted: Egedal

Direktion

Mathias Pius Stage

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at eje anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 110.829, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 86.459.

Resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-7.272	-6.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-110</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		112.618	-6.824
Skat af årets resultat		<u>-1.789</u>	<u>1.354</u>
Årets resultat		<u>110.829</u>	<u>-5.470</u>
Ekstraordinært udbytte		58.900	0
Overført resultat		<u>51.929</u>	<u>-5.470</u>
		<u>110.829</u>	<u>-5.470</u>

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		10	0
Selskabsskat		0	1.354
Tilgodehavender		10	1.354
Likvide beholdninger		56.319	2.846
Omsætningsaktiver i alt		56.329	4.200
Aktiver i alt		96.329	44.200
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		46.459	-5.470
Egenkapital		86.459	34.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.200	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.670	5.670
Kortfristede gældsforpligtelser		9.870	9.670
Gældsforpligtelser i alt		9.870	9.670
Passiver i alt		96.329	44.200
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.470	0	34.530
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	51.929	58.900	110.829
Egenkapital 31. december 2023	40.000	46.459	0	86.459

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.